[image: image1.png]A .. T - g) 3
Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

REQUERIMENTO N.º 015/2020
Requeiro a Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário se oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:
a) A reforma do Centro Comunitário “Orlando Stramandinolli”, localizado na Rua João Staut, 1616, no Jardim Itália, está sendo realizado com recurso próprio?
b) Existe previsão de término da citada obra?
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 14 de fevereiro de 2020.

Laércio Leandro da Silva

Vereador
Subscrito pelos vereadores:

Alberto Luiz Sales

David José de Freitas

Adenilson Gonçalves Bueno

Claudio Roberto Fernandes

[image: image1.png]